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REF. VAL60757

550 000 € Takvåning - Till salu - Nyhet
Excellent takvåning med 2 Sovrum med 15m² terrass till salu i Extramurs, Valencia
Spanien »  Valencia »  Valencia Stad »  Extramurs »  46007
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1
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95m²
Planlösning  
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Terrass

+34 960 077 790 valencia@lucasfox.com lucasfox.se Calle Hernán Cortés 28, Valencia, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Om du drömmer om att bo i en ljus takvåning, i ett lugnt
område men bara ett steg från hjärtat av Valencia... är
detta ditt nya hem.

Lucas Fox presenterar exklusivt denna charmiga takvåning på 95 m2, översvämmad av
ljus och med en underbar terrass där du kan varva ner utan att lämna staden.

Detta är din möjlighet att bo i ett unikt utrymme, bara några steg från centrala
Valencia, bredvid Plaza España, beläget i Arrancapins, ett lugnt, etablerat
bostadsområde utan buller nattetid.

Belägen på översta våningen, med hiss och två grannar per våning. Denna takvåning
har totalrenoverats och är inflyttningsklar. Huset har ett badrum och två sovrum. Det
stora sovrummet är mycket rymligt och har en klädkammare.

Köket är öppet, linjärt och mycket rymligt, med gott om förvaringsutrymme och fullt
utrustat, utformat för att integreras sömlöst i vardagsrummen. Bostaden har
luftkonditionering.

Denna takvåning, förutom att vara ett hem, är det perfekta sättet att bo i staden, i
lugn och ro och med alla möjliga bekvämligheter till ditt förfogande.

Missa inte denna möjlighet. Ring och kom och hälsa på! Ditt nya hem väntar.

lucasfox.se/go/val60757

Parkett, Naturligt ljus, Utsikt över staden,
Utrustat kök, Renoverad, Öppet kök,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Exteriör, Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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